
Zarządzenie Nr 40 /2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

Z dnia 19 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do spraw Bezpieczeństwa i Organizacji Ruchu 
Drogowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. z 2012 r., poz. 1137, z późn. zm.), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania 
ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. z 2003 r. Nr 177, 
poz. 1729, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 4/2012 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie 
Komisji do spraw Bezpieczeństwa i Organizacji Ruchu Drogowego,§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw Bezpieczeństwa i Organizacji Ruchu Drogowego, zwaną dalej 
„Komisją", w następującym składzie: 

1) KrzysztofWadiak, przewodniczący, UM Rzeszowa, KM 
2) Jadwiga Jabłońska, zastępca przewodniczącego, SM w Rzeszowie 
3) Andrzej Bieda, członek, ZTM w Rzeszowie 
4) Robert Drozd, członek, WORD w Rzeszowie 
5) Grzegorz Dyś, członek, ZTM w Rzeszowie 
6) Piotr Magdoń, członek, MZD w Rzeszowie 
7) Robert Mierzwa, sekretarz, MZD w Rzeszowie 
8) Bogdan Pasternak, członek, MPK Sp. z o.o. w Rzeszowie 
9) Zbigniew Rudnicki, członek, UM Rzeszowa, WI 
1 O) Marek Ryndak, członek, PZMot. ZO w Rzeszowie 
11) Zdzisław Sudoł, członek, KW Policji w Rzeszowie 
12) Janusz Trzeciak, członek, KM Policji w Rzeszowie". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. /· ,..­

Prezydent d zowa 
Tadeviz Ferenc 

/ 
/ 

I 


